
 

 
Chciałbyś przetestować usługę? 

Napisz do nas na sprzedaz@datera.pl lub zadzwoń +48 58 739 60 02 

DATERA   CALL-EX 
www.datera.pl  

VOICE MAIL 

NAGRYWAJ , ODTWARZAJ I ODSŁUCHUJ WIADOMOŚCI GŁOSOWE 

Usługa Voice Mail to zaawansowany system zarządzania wiadomościami głosowymi. Usługa zapisuje nagrania w 

postaci pliku dźwiękowego, a następnie wysyła na wskazany mail użytkownika. Usługa Voice Mail posiada dodatkowo 

funkcję archiwizacji oraz odsłuchu wiadomości głosowej z dowolnego miejsca.  

 

ZASTOSOWANIE USŁUGI 

Zaawansowana usługa spełniająca funkcje automatycznej sekretarki znajduje zastosowanie w każdej Firmie.  

 ODSŁUCHUJ WIADOMOŚCI GŁOSOWE W KAŻDEJ CHWILI Z DOWOLNEGO MIEJSCA 

Często zdarza się, że nie możesz w danej chwili odebrać telefonu lub jesteś w trakcie rozmowy, a kiedy oddzwaniasz  

sytuacja jest odwrotna? Bywa, że sprawa jest pilna i wymaga natychmiastowego podjęcia działań przez Ciebie. 

Dzięki usłudze Voice Mail masz szansę dowiedzieć się w jakiej sprawie Twój rozmówca chciał się z Tobą skontaktować. 

Dzwoniący może nagrać i zostawić Ci wiadomość o dowolnej długości, a Ty w każdej chwili, z dowolnego miejsca na 

świecie możesz ją odsłuchać. 

 ODBIERAJ WIADOMOŚCI GŁOSOWE NA SWOJĄ SKRZYNKĘ E-MAIL 

Poczta e-mail to popularne narzędzie komunikacji w każdej Firmie. Teraz dodatkowo możesz wykorzystać ją w 

dogodny sposób do odbierania i archiwizacji wiadomości głosowych. 

Możesz wybrać opcję automatycznego przesłania do użytkownika tylko e-maila z informacją o pozostawionej 

informacji głosowej lub przekazania na skrzynkę e-mail pełnej wiadomości głosowej, zapisanej w postaci pliku 

dźwiękowego w popularnym formacie WAV. 

 ZDEFINIUJ RÓŻNE RODZAJE KOMUNIKATÓW W ZALEŻNOŚCI OD STATUSU TWOJEGO TELEFONU 

Chciałbyś zostawić dzwoniącemu informacje lub wskazówki odnośnie kontaktu z Tobą w zależności od tego jaki jest 

status Twojego telefonu? 

Możesz dokonać indywidualnych ustawień różnych rodzajów komunikatów lub wysyłki na skrzynkę e-mail w zależności 

do tego czy Twój telefon jest zajęty, gdy nie odbierasz lub jesteś niezalogowany  do systemu DATERA Call-eX. 

 

 


